中国科学院深圳先进技术研究院

2021 年招收硕士研究生拟录取名单公示

根据国家教育部、国科大以及研究所有关招生政策，经中

国科学院深圳先进技术研究院招生工作小组审核，现将 2021 年

招收硕士研究生拟录取名单进行公示。

公示时间不少于 10 日。最后录取结果以收到录取通知书为

准，如有考生通讯地址发生变更，请及时告知我部门。

考生复试及拟录取结果公示如下：

2021 年统考全日制硕士研究生拟录取名单

序号 考生姓名 考生编号
初试

成绩

复试

成绩

综合

成绩
拟录取专业

1 吴虎啸 144301177000042 420 84.00 84.00 电子信息

2 冯时羽 144301177000010 380 84.95 80.48 电子信息

3 朱兵 144301177000059 375 80.25 77.63 电子信息

4 肖耀 144301177000211 359 76.75 74.28 电子信息

5 许震宇 144301177000201 357 78.90 75.15 电子信息

6 陈柄翰 144301177000080 328 79.55 72.58 电子信息

7 桑明 144301177000257 303 79.65 70.13 电子信息

8 汪奕鋆* 144301177000240 278 78.60 67.10 电子信息

9 柳义文 144301177000045 367 81.10 77.25 控制科学与工程

10 陈哲 144301177000090 327 86.50 75.95 光学工程

11 肖英汉 144301177000185 297 90.64 75.02 生物与医药

12 李语翀 144301177000033 326 89.46 77.33 生物医学工程

13 梁港林 144301177000229 428 84.36 84.98 电子信息

14 徐威 144301177000094 368 81.36 77.48 电子信息

15 黄健成 144301177000032 432 93.50 89.95 电子信息

16 李晨亮 144301177000254 396 81.88 80.54 电子信息

17 陈非凡 144301177000065 393 80.38 79.49 电子信息

18 秦天睿 144301177000238 340 87.63 77.81 电子信息

19 冯识宇 144301177000001 380 88.00 82.00 电子信息

20 王云展 144301177000070 364 91.10 81.95 电子信息

21 崔茂 144301177000251 348 82.05 75.83 电子信息

22 张维鸿 144301177000213 345 91.30 80.15 电子信息

23 张文忠* 144301177000009 329 83.95 74.88 电子信息

24 邓德师* 144301177000230 291 76.00 67.10 电子信息

25 王娟娟 144301177000129 364 87.83 80.32 化学

26 方全 144301177000130 337 82.79 75.10 生物学

27 闫磊 144301177000208 376 85.79 80.50 生物与医药

28 范志昌 144301177000052 344 89.54 79.17 生物与医药

29 黄芝辉 144301177000227 356 86.50 78.85 生物与医药

30 芮昊 144301177000207 346 86.67 77.93 生物与医药

31 钟继锐 144301177000219 345 86.25 77.63 生物与医药

32 阮华明 144301177000124 303 88.63 74.61 生物与医药

33 蔡佳璇 144301177000165 295 87.42 73.21 生物与医药

34 余萱 144301177000222 279 86.88 71.34 生物与医药

35 章志伟 144301177000169 283 85.96 71.28 生物与医药

36 王子茜 144301177000050 273 86.17 70.38 生物与医药

37 刘荇 144301177000088 369 89.18 81.49 生物学

38 钟嘉峰 144301177000133 323 80.14 72.37 生物学

39 刘子俊 144301177000062 329 79.39 72.60 生物与医药

40 李金凝 144301177000066 319 78.79 71.29 生物与医药

41 郭芷菡 144301177000119 324 77.79 71.29 生物与医药

42 詹莉思 144301177000223 319 73.39 68.60 生物与医药

43 杨臻 144301177000020 390 82.86 80.43 电子信息

44 徐锦辉 144301177000031 361 86.11 79.15 电子信息

45 何子恒 144301177000041 314 80.00 71.40 电子信息

46 王楠 144301177000006 329 75.25 70.53 电子信息

47 林家伦 144301177000135 361 97.75 84.98 生物与医药

48 罗逸舟 144301177000053 354 95.25 83.03 生物与医药

49 莫洛菲 144301177000107 359 94.50 83.15 生物与医药

50 黄嘉敏 144301177000139 342 84.25 76.33 生物与医药

51 黑黾哲 144301177000004 265 83.75 68.38 生物与医药

52 黄林森 144301177000175 288 79.00 68.30 生物与医药

53 曾通华 144301177000005 313 80.00 71.30 材料与化工

54 乔杰 144301177000011 297 80.65 70.03 材料与化工

55 陈书翰 144301177000131 340 84.95 76.48 材料与化工

56 蔡纯 144301177000216 276 86.55 70.88 材料与化工

57 陈书恩 144301177000249 289 79.75 68.78 材料与化工

58 库亦轩 104871000107370 388  91.20  84.40  电子信息

59 罗浩文 105331430412052 386  87.45  82.33  电子信息

60 林子铠 105581760112346 406  83.40  82.30  电子信息

61 李雪松 104871000107397 379  88.65  82.23  电子信息

62 彭薪澔 106111532080180 387  85.85  81.63  电子信息

63 王体超 102481122100640 383  86.55  81.58  电子信息

64 罗浩 105331431812904 370  88.70  81.35  电子信息

65 胡雨微 106981210813143 308  81.04  71.32  材料与化工

66 罗锦妍 144301177000120 306  80.58  70.89  材料与化工

67 杜健雄 105581330115982 324  67.50  66.15  生物与医药

68 魏朝盈 103841214211107 322  75.50  69.95  生物与医药

69 周佳铃 105611200006734 321  82.50  73.35  生物与医药

70 何子萌 102481122102114 365  91.50  82.25  化学

71 许增光 106981371016610 383  83.46  80.03  材料与化工

72 苏昊 101411210102390 357  83.50  77.45  材料与化工

73 陈颂颜 144301177000115 413  92.00  87.30  计算机科学与技术

74 张全成 100561000100917 351  86.50  78.35  生物医学工程

75 涂方圆 103581210008518 369  78.30  76.05  生物医学工程

76 范信鑫 144301177000089 355  80.30  75.65  生物医学工程

77 刘嘉敏 102131000003657 350  80.45  75.23  生物医学工程

78 俞潘可 102481122110714 337  80.46  73.93  生物与医药

79 李鹤鸣 100551333306028 301  86.14  73.17  生物与医药

80 梁建惠 103851210710017 377  68.96  72.18  生物与医药

81 罗显钖 102461310213972 277  88.29  71.84  生物与医药

82 林绮娜 105581590116070 274  88.50  71.65  生物与医药

*为少干生或退伍大学生士兵专项计划

2021 年推免硕士研究生拟录取名单

序号 考生姓名 考生编号 拟录取专业 复试成绩

1 余天枢 144301100030189 电子信息 85.46

2 金文涛 144301100080435 电子信息 82.83

3 聂子昂 144301100130546 电子信息 86.25

4 李子萱 144301100190608 生物与医药 83.8

5 陈文雄* 144301100570917 计算机科学与技术 77.54

6 李文博 144301100580931 电子信息 80.44

7 陈凯迪 144301101411217 生物学 90.1

8 李雅岚 144301101411218 电子信息 79

9 马新岳 144301101451250 电子信息 79.89

10 赵子昊 144301101451251 电子信息 85.13

11 高必敏 144301101611306 生物与医药 84.42

12 胡睿 144301101831433 电子信息 86.4

13 岳震 144301101831434 生物与医药 83.75

14 张泽宇 144301102161554 电子信息 80.19

15 杭玉洁 144301102171573 电子信息 87.2

16 李昱昶 144301102461657 生物与医药 82.75

17 梁业丰 144301102851872 控制科学与工程 92.05

18 顾梦溪 144301102851873 材料与化工 84.7

19 莫菲 144301102861900 生物医学工程 86.09

20 雷天成 144301102871920 电子信息 81.53

21 徐昊星 144301102871921 电子信息 83.13

22 黄雨欣 144301102912016 生物学 91.7

23 高海鑫 144301102952063 生物与医药 78.45

24 刘英明 144301102982073 材料与化工 79.9

25 盛举义 144301102992084 电子信息 81.25

26 林瑾 144301103122158 电子信息 89.1

27 张嘉欣 144301103572298 电子信息 79.13

28 刘菱 144301103942488 电子信息 85.4

29 李梓聖 144301104222635 电子信息 79.89

30 张茜卓 144301104222636 电子信息 88.5

31 刘琳 144301104873187 电子信息 81.69

32 郑博匀 144301104873188 电子信息 79.94

33 袁心如 144301104903217 材料与化工 81.5

34 黄思文 144301104913269 电子信息 90.5

35 刘晓菲 144301104973309 电子信息 91.96

36 汤彬 144301105303437 化学 92.75

37 唐璐妤 144301105303438 生物医学工程 83.72

38 汪雯心 144301105303439 生物医学工程 84.38

39 李凡诗 144301105303440 电子信息 83.56

40 王唐胜 144301105303441 电子信息 80

41 林雨薇 144301105303442 材料与化工 88.25

42 刘志鹏 144301105303443 材料与化工 91.3

43 柳程亮 144301105333530 控制科学与工程 90.15

44 李璇 144301105333531 电子信息 85.15

45 唐璐婕 144301105343542 电子信息 85.61

46 谭方宁 144301105553579 电子信息 82.21

47 赵文龙 144301105583631 生物学 86.95

48 何梓科 144301105583632 电子信息 92.17

49 黎欣睿 144301105583633 生物与医药 79.6

50 赵晓宇 144301105583634 生物与医药 85.6

51 邱靖 144301105593657 电子信息 85.89

52 陈焯权 144301105703703 电子信息 81.56

53 陈晓蝶 144301105723706 生物学 91.5

54 蔡金旋 144301105723707 生物与医药 93.6

55 冯梓莹 144301105723708 生物与医药 92.2

56 林锦菊 144301105723709 生物与医药 91.8

57 陈君杰 144301105893732 材料与化工 78.6

58 王宁远 144301106103839 生物医学工程 83.25

59 李宇涵 144301106133935 电子信息 78.25

60 熊晓辉 144301106133936 电子信息 79.41

61 常铭珊 144301106514110 电子信息 88.45

62 陈蕾竹 144301106514111 电子信息 80.5

63 商东庆 144301106734169 生物医学工程 86.28

64 楚哲 144301106994295 电子信息 82.39

65 李云水 144301107014356 计算机科学与技术 90.9

66 宗永承 144301107014357 电子信息 84.45

67 闫利霞 144301107124446 生物与医药 84.05

68 许清林 144301107184458 计算机科学与技术 88.85

69 董源哲 144301107494581 电子信息 90.15

70 王紫辉 144301110654615 生物与医药 89.8

71 周冬豪 144301118454782 控制科学与工程 92.38

*为少干生或退伍大学生士兵专项计划

2021 年非全日制硕士研究生拟录取名单

序号 考生姓名 考生编号
初试

成绩

复试

成绩

综合

成绩
拟录取专业

1 何锦权 144301177000143 363 75.73 74.16 电子信息

2 徐永杰 144301177000039 357 75.93 73.66 电子信息

3 黄倩 144301177000104 291 75.13 66.66 电子信息

4 陈恭斌 144301177000111 294 74.10 66.45 电子信息

5 孙加裕 144301177000172 274 76.68 65.74 电子信息

6 侯睿明 144301177000106 282 74.10 65.25 电子信息

7 黄国铨 144301177000145 276 74.93 65.06 电子信息

8 陈玲 144301177000167 274 74.58 64.69 电子信息

9 苏鉴东 144301177000176 340 86.43 77.21 电子信息

10 杨静 144301177000126 310 79.36 70.68 电子信息

11 张汝钧 144301177000138 320 76.29 70.14 电子信息

12 黄池艺 144301177000242 282 82.61 69.50 电子信息

13 陈小燕 144301177000110 292 76.29 67.34 电子信息

14 高天男 144301177000015 269 78.29 66.04 电子信息

15 韩冰茹 144301177000076 377 79.06 77.23 电子信息

16 段华帅 144301177000078 338 76.25 71.93 电子信息

17 高峰 144301177000012 321 75.00 69.60 电子信息

18 王健军 144301177000046 302 80.88 70.64 电子信息

19 蔡恩斌 144301177000127 295 80.44 69.72 电子信息

20 龚茗荣 144301177000232 337 73.25 70.33 电子信息

21 韩华 144301177000058 302 71.15 65.78 电子信息

22 何晓曦 144301177000258 286 69.40 63.30 电子信息

23 贾亚伟 144301177000137 361 79.88 76.04 电子信息

24 张越 103581210010668 384 84.17 80.48 电子信息

25 杜烜 103581210011752 377 82.08 78.74 电子信息

26 谭述东 101451000003591 357 84.71 78.05 电子信息

27 罗哲皓 100011000471780 374 79.17 76.98 电子信息

28 陈贤润 103581210012031 322 87.54 75.97 电子信息

29 罗海鹏 103581210010731 355 77.75 74.38 电子信息

30 张乐为 103581210008139 365 75.54 74.27 电子信息

31 孙得馨 106991213916013 324 81.42 73.11 电子信息

32 王睿中 105331431512893 336 78.75 72.98 电子信息

33 吴潇怡 106101085411008 321 81.04 72.62 电子信息

34 储川棋 106141081211016 334 77.21 72.00 电子信息

35 程季晟 102801210016830 330 75.25 70.63 电子信息

36 苏园哲 102851211808974 323 75.29 69.95 电子信息

37 王卫博 103351000921967 362 87.33 79.87 电子信息

38 王晶晶 100061210503255 373 85.00 79.80 电子信息

39 刘泽宇 102841213308845 360 85.46 78.73 电子信息

40 肖旻昊 105611200009973 348 87.42 78.51 电子信息

41 金鑫 103581210009340 344 86.08 77.44 电子信息

42 秦丽雪 102481122110618 355 83.29 77.15 电子信息

43 蔡铭元 104591411160059 338 86.54 77.07 电子信息

44 单亚龙 102691160010201 356 82.71 76.95 电子信息

45 李雨航 100131130040076 326 87.71 76.45 电子信息

46 杜志豪 103581210011247 340 84.88 76.44 电子信息

47 周凯臣 106981360815788 345 83.42 76.21 电子信息

48 唐国令 100061210508563 347 82.71 76.05 电子信息

49 韩莹莹 144301177000047 314 88.33 75.57 电子信息

50 夏镭 100011000171033 366 77.08 75.14 电子信息

51 欧阳水鸣 106141085408609 324 81.71 73.25 电子信息

52 段诩 100031599109673 290 88.46 73.23 电子信息

53 张轩 104871000107398 386 87.20 82.20 电子信息

54 李青鸽 105331431211329 383 83.05 79.83 电子信息

55 缪华桦 100011000173067 376 81.40 78.30 电子信息

56 经拓 103581210010669 378 80.50 78.05 电子信息

57 白岳霖 105611200009823 360 79.90 75.95 电子信息

58 宋宇辰 104221510919569 353 80.15 75.38 电子信息

59 张哲维 102841213209655 360 78.35 75.18 电子信息

60 李想 103581210011034 385 71.75 74.38 电子信息

61 李佳欣 103841214402685 354 76.95 73.88 电子信息

62 张凯 103581210009881 363 74.80 73.70 电子信息

63 陈哲棠 102801210019222 333 79.70 73.15 电子信息

64 范博坤 105331123112536 333 78.95 72.78 电子信息

65 缪祖佳 105581670110993 337 77.90 72.65 电子信息

66 陈鑫 106111512080196 333 77.05 71.83 电子信息

67 李兴昊 103071211903342 333 76.55 71.58 电子信息

68 容贤国 102461450116209 354 71.85 71.33 电子信息

69 陈思凯 100031025102116 340 73.00 70.50 电子信息

70 杨芳亮 144301177000178 300 70.40 65.20 电子信息

公示联系人：

教育处：贺老师  0755-86392092  yjsb@siat.ac.cn

         中国科学院深圳先进技术研究院教育处

2021 年 4月 26 日

mailto:yjsb@siat.ac.cn